一般社団法人 日本臨床検査自動化学会
      平成２７年度第３回理事会議事録

開催日時： 平成２７年６月２１日（日）１４時２０分～１４時３５分
開催場所： 文京区アカデミー茗台 ７階 学習室Ａ

（文京区春日 2-9-5）
出 席 者： 康 東天理事、〆谷直人理事、細萱茂実理事、松尾収二理事

      山舘周恒理事、横田浩充理事、栢森裕三監事、村上正巳監事

欠 席 者： なし

議長は横田理事が担当することとして議事に入った。

議題１．理事長選出について

 臨時総会にて承認された６名の理事（横田浩充、細萱茂実、山舘周恒、康 東

天、松尾収二、〆谷直人）にて互選を行い、康 東天理事が理事長に選出され

た。

なお、本選出結果は横田浩充理事より、この後直ちに定時社員総会出席者に報

告し、学会ホームページに掲載することとした。

議題２．その他

 なし

以上

               平成２７年６月２１日

一般社団法人 日本臨床検査自動化学会

                 議  長             ㊞

                議事録署名人            ㊞

                議事録署名人            ㊞